
Č. sml. objednatele: 204-2017-521101 
 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 
na zpracování znaleckých posudk ů pro oce ňování majetku ve vlastnictví státu, 

s kterým má p říslušnost hospoda řit Státní pozemkový ú řad 
 

Část 4 – Ocen ění pozemk ů pro okresy Jeseník a Šumperk 
 

uzavřená  
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., 
ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj  

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc    
Tel.: +420 727 957 256    
E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Alena Dostálová, KPÚ pro Olomoucký 

kraj 
 kompetentní k vystavení objednávky: 
 Ing. Kateřina Neumanová, Pobočka 

Olomouc 
 Mgr. Jiří Koudelka, Pobočka Prostějov 
 Ing. Svatava Volková, Pobočka Přerov 
Tel.: +420 727 957 273, +420 725 778 145,  
 + 420 606 683 400, +420 724 574 136 
E-mail: a.dostalova@spucr.cz  
 k.neumanova@spucr.cz 
 j.koudelka@spucr.cz 
 s.volkova@spucr.cz 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČO: 
01312774 

 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“   

a 

Zhotovitel č. 2: Ing. Jarmila Tichá       
sídlo: Zahradní 460, 788 13 Vikýřovice  
zastoupený: Ing. Jarmilou Tichou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá 
Tel.: +420 721 614 328    
E-mail: jarmila.ticha01@tiscali.cz 
ID DS: -  
Bankovní spojení: ČSOB Šumperk   
Číslo účtu: 277569443/0300    
IČO: 01575945   



Č. sml. objednatele: 204-2017-521101 
 

DIČ: není plátcem DPH   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  -   
dále jen „zhotovitel č. 2“  
 
 
Smluvní strany uzav řely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto Dohodu o ukon čení 
rámcové dohody  (dále jen "Dohoda"): 
 
 

Čl. I. 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 1. 3. 2017 uzavřely rámcovou dohodu (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo provést pro objednatele dílo spočívající ve 
„Zhotovení znaleckých posudk ů“ pro oce ňování majetku ve vlastnictví státu, 
s kterým má p říslušnost hospoda řit Státní pozemkový ú řad v rámci KPÚ pro 
Olomoucký kraj v četně jeho pobo ček – Část 4 – Ocen ění pozemk ů pro okresy 
Jeseník a Šumperk. 

 
2. Předmětná Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to od podpisu Smlouvy 

do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky, tj. 1 300 000 Kč bez DPH, a to v rámci všech částí veřejné zakázky souhrnně. 

 
Čl. II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uzavření této Dohody ukončují účinnost předmětné 
Smlouvy uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem č. 2 dne 1. 3. 2017. 

 
2. Ukončením účinnosti Smlouvy není dotčena účinnost dílčích objednávek, které byly 

zaslány dříve, než účinnost Smlouvy skončila. Plnění takovýchto dílčích objednávek se 
dokončí v souladu s jejich obsahem a v souladu s ustanoveními Smlouvy, která se mají 
na tyto dílčí objednávky použít.  

 
Čl. III. 

1. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele č. 2 a každý z nich má povahu originálu. 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nebyla uzavřena zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků smlouvy. Na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem strany Dohody připojují své podpisy. 

 
 
V Olomouci dne 5. 5. 2017 V Olomouci dne 5. 5. 2017 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele č. 2: 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Ing. Jarmila Tichá 
ředitel Krajského pozemkového    
úřadu pro Olomoucký kraj 

 


